
Kilpailukutsu

25.12.2021

Varkauden Tarmo ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityneitä ja kilpailupassin
kaudelle 2021-2022  lunastaneita luistelijoita kutsukilpailuun Varkauteen 29.1.2022

Paikka Hurry Areena, Rehnströminkatu 10, Varkaus

Aika ja Alustava kilpailuaikataulu
Lauantai 29.1.2022 klo 9:00-20:00
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura
varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. Kilpailussa noudatetaan joustavaa
aikataulua.

Kilpailusarjat
1. Tintit 5. Aluesilmut
2. Minit 6. Aluenoviisit
3. Taitajat 7. Aluejuniorit
4. Silmut B 8. Aluedebytantit

9. Aikuiset
Vapaaohjelmat: Masters, Gold, Silver, Bronze

Kaikissa sarjoissa on mahdollista ilmoittaa sekä tytöt että pojat. Tarvittaessa suoritetaan
jako ikäryhmiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022.
Tarvittaessa luistelijat voidaan jakaa ikäryhmiin.

Arviointi Tintit: suorituksen arviointi
Muut sarjat: laajennettu tähtiarviointi

Arvioijat Tuomaristo ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä.
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Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen tehdään Taikkarissa (www.taikkari.fi) 25.12.2021 klo 09.00
- 15.1.2022 klo 20.00
Merkitkää ilmoittautumisen yhteydessä Lisätietoja -kohtaan seuraavat
tiedot:

● sähköpostiosoite, johon kilpailuvahvistus lähetetään
● seuranne laskutustiedot ilmoittautumismaksua ja arvioijien

kululaskua varten.

Varkauden Tarmon Taitoluistelijat varaa oikeuden rajoittaa sarjoihin
osallistuvien määriä sekä mahdollistaa kaikille oman seuran luistelijoille
kilpailuun osallistumisen. Luistelijat pyydetään ilmoittamaan mahdollisessa
karsintajärjestyksessä.

Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ovat
voimassa. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja
seuran edustajilla on toimihenkilöpassi voimassa

Jälki-ilmoittautuminen sääntökirjan kohdan 15.6. mukaisesti.
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7. mukaisesti

Ilmoittautumismaksut
Tintit 15 €, muut sarjat 25 €. Ilmoittautumismaksut laskutetaan yhdessä
tuomarikulujen kanssa kilpailun jälkeen.

Musiikki
Musiikkitiedostot toimitetaan mp3-tiedostona Taikkariin (taikkari.fi)
la. 15.1.2022 klo.20.00 mennessä. Musiikista on oltava mukana myös
varakopio CD-levyllä (ei RW).
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun
jälkeen.

Arvonta Arvonta suoritetaan lauantaina 22.1.2021 klo 11.00 Varkauden Tarmon
toimistolla, Rajakatu 13, 2. krs, Varkaus. Luistelujärjestys päivitetään
kilpailusivulle viimeistään seuraavana päivänä.

Kilpailun nettisivut
http://www.tarmontaitoluistelijat.fi/kilpailut/tarmon-tahtiluistelut-2022/
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Majoitustarjous julkaistaan kilpailusivullamme sekä kilpailukutsun yhteydessä.

Muuta huomioitavaa
Koronaohjeet: Seuraamme ja noudatamme viranomaisten koronaohjeita ja -määräyksiä.
Näillä voi olla vaikutuksia kilpailun järjestämiseen. Varaamme oikeuden perua kilpailun
lyhyelläkin varoitusajalla tilanteen niin vaatiessa. Pyrimme järjestämään kilpailun
turvalliseksi luistelijoille, valmentajille ja yleisölle. Ajankohtainen koronaohjeistus
julkaistaan kilpailun nettisivuilla.

Kilpailun tulostiedot ja sosiaalinen media: Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija
huoltajineen hyväksyy, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan
kilpailuasiakirjoissa ja seuran www.sivulla. Järjestävä seura voi kuvata kilpailua ja
julkaista kuvia luistelijoista sosiaalisen median kanavissa (instagram ja Facebook). Mikäli
yksittäisen kilpailuun ilmoitetun luistelijan kohdalla näin ei haluta toimittavan, pyydämme
ilmoittamaan siitä kirjallisesti etukäteen kilpailunjohtajalle.

Ruokailu: Jäähallilla toimii kahvio. Arvioijille ja valmentajille järjestetään ruokailu.

.

Tervetuloa kilpailemaan Varkauteen!

Kilpailun johtaja Kilpailusihteeri
Paula Koponen Asko Puisto
040 8605944 0445855792

kilpailut.varta.luistelu@gmail.com

Pyydämme ilmoittamaan mahdollisimman pian, mikäli seuranne ei tällä kertaa osallistu kilpailumme.

Jakelu: STLL, Tuomarit, IiTa, JoKa, JyTLS, KJ, KuLS, KuTa, LieTa, LRL, LrTL, ML, OTL,
PeSal, RU, SaTu, TaiKa   VarTa

Liitteet: Majoitustarjous
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